ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXIM

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº 001/2025

EDITAL Nº 008/2025

A Comissão Organizadora, instituída pela Portaria nº 001/2025, de 06 de janeiro de 2025, torna público

para conhecimento dos interessados a RESULTADO DOS RECURSOS protocolados, em conformidade

com o Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025. Este processo visa à seleção de

candidatos para contratação temporária de profissionais administrativos e professores, que atuarão no

ano letivo de 2025 na Rede Pública Municipal de Educação de Coxim-MS, em conformidade com o artigo

37, inciso IX, da Constituição Federal, e as Leis Complementares Municipais nº 066/2005 (art. 247), nº

023/2000, de 27 de abril de 2000, e nº 143/2014, de 20 de outubro de 2014.

RESULTADO DOS RECURSOS PROTOCOLADOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

204632 ANA CARLA MACHADO FERRARI  RECURSO DEFERIDO

162501 ANA PAULA DINIZ DA SILVA GOMES RECURSO INDEFERIDO

134140  ANA PAULA LEONES GONZAGA RECURSO DEFERIDO

193649 ELIZABETE ALVES DE OLIVEIRA RECURSO DEFERIDO

142400 LAYANE DE LIMA DO AMARAL GONÇALVES RECURSO DEFERIDO

19105 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA RECURSO INDEFERIDO

51228 PATRICIA LUBAS CASTELAN ARAÚJO  RECURSO DEFERIDO

150433 RAYLANY DE JESUS NUNES RECURSO DEFERIDO

180938 VANESSA NUNES DOS SANTOS RECURSO INDEFERIDO

140114 VIVIANE DE OLIVEIRA TREZENA RECURSO DEFERIDO

Coxim, 13 de Janeiro de 2025

DARLAN MENDES DE ARAÚJO

LUCENI PINHEIRO ALVES

MARISETH SANTOS AMADO CAMARGO

PATRICIA FERNANDA DA SILVA CARVALHO

CLARA EVELIN DINIZ AFONSO
COMISSÃO ORGANIZADORA

PORTARIA 001/2025